АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     13.12.2021                                                                                            №  1379
О признании утратившим  силу
постановления администрации района от
07.06.2021 № 599

 В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области постановляю:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации района от
07.06.2021 № 599 «Об утверждении раздела 1 «Оценка воздействия на
окружающую среду» проектной документации на выполнение работ по
инженерным изысканиям и разработке проектно-сметной документации по
рекультивации нарушенных земель земельного участка, расположенного в 1 км
южнее деревни Лихая Пожня Вязниковского района Владимирской области»
 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации района по вопросам жизнеобеспечения и строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е